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Zastupitelstvo méstské Casti Brno - LiSen bere na védomi
rozpoCtové opatfeni €.01/2021, kterym se nemeéni vySe schvaleného rozpoctu dle
pfilohy.

Stanoviska dotéenych organd:

«  Finan¢ni vybor projedna rozpoctové opatfeni ¢.01/2021 na svém zasedani dne 8. 2. 2021 ajeho stanovisko
bude sdéleno Gstné na zasedani ZMC.

e Rada méstské c¢asti Brno-LiSen schvdlila rozpoCtové opatifeni €.01/2021, kterym se neméni vySe
schvaleného rozpoctu dle pilohy na své 49. schizi dne 20. 1 2021.

garance spravnosti, zdkonnosti materialu

Podpisy dotéenych odbor(

socialni organizacni rozpoctu a majetkopravni stavebni
financi
i
Zpracoval: Predklada:
Odbor rozpoctu a financi za RMC uvolnény funkcionar:
Dalibor Hakl Starosta: Mgr. Bretislav Stefan
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DGvodova zprava:

V rozpoCtovém opatfeni ¢.01/2021 doSlo na vydajové strané rozpoCtu k nasledujicim
Upravam:

Z 8§ 3421 polozka 5171 se presunuly financni prostfedky ve vySi 150 000 K& na § 3639
polozka 5171 z dlvodu potieby provadét drobné opravy zafizeni na vefejnych prostranstvi a
tyto nelze hradit z oprav uréenych na détska hristé.

V § 3511 doslo k pfesunlim mezi jednotlivymi polozkami ve vysi 701 000 K¢ z ddvodu, Ze
v navrhu rozpo€tu na rok 2021 nebyly zahrnuty financni prostfedky na energie na poliklinice
Hornikova. Od 1 1 2021 doslo kdelimitaci cinnosti, které vykonavala prfispévkova
organizace Sprava majetku LiSefl zpét do struktury UMC Brno - LiSefi, a tudiz energie
budou hrazeny pfimo dodavatelim z rozpoctu MC, bez nutnosti platby pfes neinvesticni
pfispévek Spravy majetku LiSen. VySe plateb energii je stanovena pouze odhadem aje tedy
mozné, Ze bude nutné ji v prib&hu roku jesté upravit, hlavné vzhledem na stanoveni vyse
zéaloh na teplo a TUV.

V § 3613 se presunuly finanéni prostiedky mezi polozka 5171 a 5169 z divodu, Ze je nutné
v ramci nebytovych objektl hradit i vydaje na sluzby napf. veskeré revize a nelze tyto vydaje

hradit z oprav.
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Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi
Méstska Cast Uradu méstské &asti
Brno - LiSen Jirova 2, 628 00 BRNO

Rozpoctoveé opatreni
¢.01/2021

Odbor rozpoctu a financi provadi v rozpo&tu MC Brno - LiSeri na rok 2021
toto rozpocCtové opatfeni :

Polozka Zmeéna v tis.K¢
PRIIMY 0
VYDAJE 0
SALDO (rozdil) 0
FINANCOVANI 0
Poznamka :
a) Kladné &islo - zvySeni prijmd, vydaji nebo financovani
b) Zaporné &islo - snizeni pfijmQ, vydajd nebo financovani
Projednano : Datum :
a) Financni vybor :
8. 2. 2021

b) Rada meéstské casti :

¢.49 20. 1.2021
C) Zastupitelstvo meéstské casti:

¢.20 11.2. 2021
Vypracoval: Dalibor Hakl
Datum 12. 1.2021

Vypracoval:

R02101 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO

Méstska cast

Brno - LiSen
A. PRIIMY
Paragraf Polozka
0000
B. VYDAJE
Paragraf Polozka
3421
5171
3511
5151
5152
5153
5154
5169
5171
5901
3613
5169
5171
3639
5171

C. FINANCOVANI

Paragraf Polozka

Trida 8
i 8115 r

uz
ORG

uz
ORG

uz
ORG

Vécna napln

CELKEM

Vécna napln

CELKEM
Vyuziti volného ¢Casu déti a mladeze
Opravy a udrzovani
V8eobecna ambulantni péce
Poliklinika Hornikova - studenéa voda
Poliklinika Hornikova - teplo
Poliklinika Hornikova - plyn
Poliklinika Hornikova - elektricka energie
Poliklinika Hornikova - nadkup ostatnich sluzeb
Poliklinika Hornikova - opravy a udrZzovani
Nespecifikované rezervy
Nebytové hospodarstvi
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Komunalni sluzby a zemni rozvoj jinde nezarazené
Opravy a udrZovani

CELKEM

Financovani
Zména stavu kratkodobych prostiedk( na bankovnich Gétech

R02101

Odbor rozpo¢tu a financi
Uradu méstské &asti
Jirova 2, 628 00 BRNO

SCHVALENY
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vtis. KE

SCHVALENY
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vtis. KE

550

o O O o

2400
1840
112

100
2 600

1395

SCHVALENY
ROZPOCET
viis. K&

€.01/2021

Zména
v tis. KE

o

€.01/2021

Zména
v tis. K¢

0

-150

-150

0

28

600

3

70

-100

-489

-112

0

200

-200

150

150
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Zména
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Vypracoval:
Dalibor Hakl



